
2024年重点区域生态治理项目可行性研究报告中标结果公示

招标项目编号（TCYZB-2025-NYCG-08）

一、中标人信息

标段包12024年重点区域生态治理项目可行性研究报告：

中标人：中道华普工程设计集团有限公司 ,中标价格：23.915万元

二、其他

1：内蒙古天成元招标代理有限公司受杭锦旗林业和草原局的委托，于2025年7月9日就2024年重点区域生态治理
项目可行性研究报告（TCYZB-2025-NYCG-08）采用竞争性磋商的方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告
如下。1、采购项目名称：2024年重点区域生态治理项目可行性研究报告项目编号：TCYZB-2025-NYCG-082、
中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：1、中道华普工程设计集团有限公司中标价：239150.00元3、公
告时间：2025年7月24日-2025年7月25日4、评委：刘美鲜、杨成义、杨超如投标人认为中标结果使自己的合法
权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按竞争性磋商文件第二章投标须知中有关异议的规定向采购机构和
采购代理机构提出异议。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为杭锦旗林业和草原局。

四、联系人

招标人：杭锦旗林业和草原局

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：杨主任

电话：15804858383

邮件：//

招标代理机构:内蒙古天成元招标代理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗迎泽街道

联系人：徐凤鲜

电话：13789777632

邮件：//

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


招标人或其代理机构：：_________________（盖章）


		2025-07-24T15:21:56+0800
	1页(265,32)
	内蒙古天成元招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-24T15:21:33+0800
	2页(128,719)
	内蒙古天成元招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-24T15:21:07+0800
	0页(0,0)
	内蒙古天成元招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-24T15:21:07+0800
	0页(0,0)
	内蒙古天成元招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




